PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

DECRETO Nº 2452/2026

Decreto Nº 2452/2026

Abre  Transferência  de  Recursos  na  importancia  de  R$  734.260,00(  Setecentos  e  Trinta  e  Quatro  Mil  e  Duzentos  e  Sessenta  Reais)  e  da  outras
providências.

Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição.

Publicado por: Diana Carine Kerber
Código identificador: ec7bfe76-45da-4ca3-90bb-b94b1f976d2b

PORTARIA 7361/2026
NOMEIA CARGO EM COMISSÃO.

[...]

CADERNOS

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  FAZENDA

DECRETO  2452  DE  03  DE  MARçO  DE  2026

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE BROCHIER

DECRETO 2452 DE 03 DE MARçO DE 2026

Abre Transferência de Recursos na importancia de R$      734.260,00
( Setecentos e Trinta e Quatro Mil e Duzentos e Sessenta Reais) e da
outras providências. 

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
a Lei Municipal LEI 1998 DECRETA:

Art 1. - Fica aberto Transferência de Recursos na importância de  R$      734.260,00 ( Setecentos e Trinta e Quatro Mil e Duzentos e